
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

Boże Ciało 

22 czerwca 2025 

I czyt. Rdz 14, 18-20 

II czyt. I Kor 11, 23-26 

Ref. Psalmu110: „Jesteś kapłanem tak jak 

Melchizedek.” 

Ewangelia: Łk 9, 11b-17 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZŁA DO BOGA: 
 

Renata Kasprowicz 
Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Dziś wielbimy Boga za sakramentalną obecność Pana 

Jezusa w Eucharystii. Słowa Chrystusa Pana, że 

zostanie z nami aż do skończenia świata, mają 

znaczenie nie tylko symboliczne. W Eucharystii 

Chrystus obecny jest realnie i prawdziwie wraz ze 

swoim Ciałem, Krwią, Duszą i Bóstwem. 

Najpiękniejszym uczczeniem Boga jest uczestnictwo 

we Mszy Świętej i przyjęcie Komunii Świętej. 

Pamiętajmy, że Chrystus chce być obecny w naszym 

życiu osobistym, rodzinnym, zawodowym, społecznym 

i narodowym nie tylko od święta, ale przede wszystkim 

na co dzień. 
 

POMOC MISJOM NA MADAGASKARZE 
 

Dzisiaj w naszej parafii goście misjonarz z 

Madagaskaru. o. Roman Majewski. Każdego roku do 

każdej parafii w Archidiecezji Toronto przyjeżdża 

misjonarz z krajów misyjnych, aby przybliżyć nam 

pracę misyjną kościoła. Po Komunii św. zbierana 

będzie druga kolekta dla misjonarza i misje na 

Madagaskarze. Kopertki na ten cel znajdują w wejściu 

do kościoła. 
 

UROCZYSTOŚĆ  

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 

W najbliższy piątek Kościół obchodzi uroczystość 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. Ten dzień jest 

jednocześnie obchodzony jako Światowy Dzień 

Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Pamiętajmy w 

naszych modlitwach o kapłanach i duszpasterzach, z 

których posługi sakramentalnej korzystamy i którzy są 

naszymi przewodnikami na drodze do zbawienia. 

W najbliższy piątek za pobożne i publiczne 

odmówienie Aktu wynagrodzenia Najświętszemu 

Sercu Pana Jezusa można uzyskać odpust zupełny na 

zwykłych warunkach. Są nimi: stan łaski uświęcającej, 

brak przywiązania do grzechu, choćby powszedniego, 

przystąpienie do Komunii Świętej, modlitwa w 

intencjach wyznaczonych przez papieża.  

W uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa nie 

obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych. 
 

UROCZYSTOŚĆ  

NIEPOKALANEGO SERCA  

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
 

Sobota, 28 czerwca, będzie poświęcona 

Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. 

Modlitwą prywatną i udziałem w Eucharystii uczcijmy 

Tę, która jest wzorem miłości do Boga i do ludzi. 
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
 

W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 9:30 

odbędzie się dodatkowy sakrament Bierzmowania dla 

dwojga kandydatów, którzy nie mogli uczestniczyć 

wcześniej.  
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

W przyszłą niedzielę zbierana będzie druga kolekta na 

Fundusz Renowacyjny. Kopertki znajdują się w 

rocznych zestawach oraz w wejściu do kościoła. 

 

RENOWACJA ŁAWEK 
 

Trwają prace nad gruntownym remontem ławek w 

naszym kościele. Ławki są oryginalne i mają ponad 70 

lat. Renowacja polega na całkowitym usunięciu starego 

lakieru z drewnianych blatów każdej ławki. Po 

dokładnym oczyszczeniu ławek są one kilkakrotnie 

lakierowane. Prace wykonuje polska firma a koszt 

odnowy wszystkich ławek w Kościele, oprócz chóru i 

klęczników wynosi $55,000 plus podatki. Wszystkie 

ofiary zbierane na Fundusz renowacyjny przeznaczone 

są na odnowienie ławek. Do tej pory na odnowienie 

ławek zebraliśmy $34,425. Z głębi serca wszystkim 

ofiarodawco serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać za 

waszą hojność! Szczególne podziękowanie 

kierujemy do Grupy Przyjaciół Misji w naszej 

parafii za ofiarę $500. Równocześnie zwracamy się z 

wielką prośbą, aby dbać o nasze wspólne dobro, 

pilnować, aby dzieci nie pisały na ławkach czy też na 

nich skrobały. Szanujmy wspólne dobre i nasze 

ofiary!  
 

PIELGRZYMKA POLONII KANADYJSKIEJ  

DO SANKTURIUM MĘCZENNIKÓW 

KANADYJSKICH W MIDLAND 
 

Konferencja Polskich Księży zaprasza na 69 

Pielgrzymkę Polonii Kanadyjskiej do Sanktuarium 

Męczenników Kanadyjskich w Midland, w niedzielę 

10 sierpnia. Uroczystościom przewodniczył będzie 

ksiądz biskup Grzegorz Suchodolski z Siedlec. 

Program: o godz.10.30 różaniec, o godz. 11.15 wejście 

pielgrzymki pieszej, o godz. 11.30 uroczysta Msza 



święta odpustowa, a o godz.13:00 nabożeństwo oraz 

poświęcenie ziół i kwiatów. 

Bardzo prosimy pielgrzymów, aby ze względu na małą 

liczbę księży uczestniczących w uroczystościach, 

skorzystali z sakramentu spowiedzi w swoich 

parafiach. W tym roku Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich obchodzili 100 lecie. Serdecznie 

zapraszamy. 
 

SKŁADKA NA MARYGROVE CAMP 
 

Dziękujemy za złożone ofiary na Marygrove Camp, 

kolekta na ten cel wyniosła $1,895. 
 

POLSKI FESTIWAL NA RONCESVALLES 
 

13 i 14 września odbędzie się Polish Roncesvalles 

Festival. Jest to najbardziej znany i największy Polski 

Festiwal w Kanadzie. W minionym roku uczestniczyło 

w nim ponad 300,000 osób. Nasza parafia ponownie 

organizuje stanowisko z polskim, smacznym 

jedzeniem. Dlatego zwracamy się do wszystkich 

parafian o pomoc w przygotowaniu naszego 

stanowiska i o jego obsługę. Bardzo liczymy na waszą 

pomoc. Pani Stefania Baran z Komisji Finansowej jest 

odpowiedzialna za całość przygotowań. Prosimy 

zaangażujcie się, pomóżcie nam. Można swą pomoc 

również zgłaszać do biura.  
 

MSZE ŚWIĘTE W LIPCU I W SIERPNIU 
 

Pragniemy poinformować, że w miesiącu lipcu i 

sierpniu Msze św. od poniedziałku do piątku będą 

odprawiane tylko wieczorem, natomiast w sobotę rano 

i wieczorem. W czasie wakacyjnym biuro parafialne 

otwarte będzie od wtorku do piątku, natomiast 

zamknięte będzie w soboty. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla rodzin 

Wasylinko, Kudlar, Molka, Pieniak, Sacharyn i Birka 

x2 

Za śp. Marka Plona x5 – Halina z rodziną 

Za śp. Szczepana Jesionowskiego x5 – Halina z 

rodziną 

Za śp. Stanisławę Raciborską – rodzina Kogutów 

Za śp. Jarosława Leżoń oraz brata Stanisława – rodzina 

Za śp. Krystynę Fabicką-Zambrowicz – rodzina 

Fabickich 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

Niedziela, 22 czerwca 

8:00 Za śp. Henryka i Janinę Bułkowskich, Elżbietę i 

Józefa Wieczorek oraz Stanisława Sawickiego – 

dzieci z rodzinami 

9:30 Za śp. Irene Cowan – mąż Peter, dzieci Krystyna, 

Jeffrey i wnuki 

11:00 Za parafian 

13:00 Nie ma Mszy świętej 

19:00 Za śp. Zofię i Zygmunta Gebler – Zofia Rogalska 

PONIEDZIAŁEK, 23 czerwca 

8:00 Za śp. Mieczysława i Genowefę Lewickich – 

córka z rodziną 

19:00 Za śp. Bolesława Kaczyńskiego - córka 

WTOREK, 24 czerwca – Narodzenie św. Jana Chrzciciela 

8:00 Za śp. Zygmunta Brańskiego i zmarłych z rodziny 

Brańskich – syn z rodziną 

19:00 Za zmarłych z rodziny Pieniążek – Stanisław z 

synami 

ŚRODA, 25 czerwca  

8:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Małgorzaty - 

własna 

19:00 Za śp. Piotra i Ewę Nycz oraz zmarłych z rodziny 

Nycz – Irena Nycz 

CZWARTEK, 26 czerwca  

8:00 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Will’a, 

Katie, Michael’a, Florenji, Stephanie, Joseph’a, 

Lilly i Carter’a - babcia 

19:00 Za śp. Jana, Józefę, Reginę i zmarłych z rodziny 

Bańskich – Mieczysława Bańska 

PIĄTEK, 27 czerwca – Najśw. Serca Pana Jezusa 
8:00 Za śp. Stefanię i Władysława oraz Jerzego 

Bryśkiewicz – córka i siostra Teresa 

19:00 1. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Agaty, 

Sławka, Mateusza i Julii – babcia 

 2. W intencji młodzieży Parafii św. Kazimierza 

wyjeżdżającej do Rzymu na Jubileusz 2025 

SOBOTA, 28 czerwca – Niepokalanego Serca Najśw. 

Maryi Panny 

8:00 Za śp. Władysława Siwka 

17:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla 

Małgorzaty i Mariusza Bembenek z okazji 25. 

rocznicy ślubu - własna 

19:00 Za śp. Wincentego i Władysławę oraz zmarłych z 

rodziny Baranowskich - Mieczysława 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła 

Niedziela, 29 czerwca 

8:00 Za śp. Antoniego Barnaś – Janina z rodziną 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Krystyny i 

John’a Polosak z okazji 50. rocz. ślubu - własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Elżbiety i 

Jacka Paściak w rocznicę ślubu - własna 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i opiekę Matki 

Bożej w rodzinach Kupiec i Salvador - własna 


